
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

1 /2

Název
zadavatele:

KULTURA A SPORT CHOMUTOV
s.r.o.

Sídlo: Boženy Němcové 552/32
430 01 Chomutov 1

IČO: 47308095

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Poskytování vnitřních úklidových služeb v Kulturně společenském centru - kino "SVĚT",
Chomutov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000001“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem veřejné zakázky je zajištění vnitřních úklidových služeb v
objektu Kulturně společenského centra – kino „SVĚT“, Mostecká 5786, 430 01 Chomutov - periodické a
jednorázové úklidy.
Cena sjednaná ve smlouvě: 3957560,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název: PROFFA s.r.o.
Sídlo: Dukelská 5417

43001 Chomutov
IČO: 28715942

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Ekonomicky nejvýhodnější nabídka, která splnila zadávací podmínky stanovené zadavatelem a
nepřekročila maximálně přípustnou předpokládanou hodnotu stanovenou zadavatelem.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO

Označení účastníků zadávacího řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. PROFFA s.r.o. Dukelská 5417
43001 Chomutov 28715942

2. DUARTINO Invest
s.r.o.

Zelená 67
43102 Málkov 24775665

3. Q A R K s.r.o. Školní 1162
43001 Chomutov 60281341

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

DUARTINO Invest s.r.o. Zelená 67
43102 Málkov 24775665



KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

2 /2

Název Sídlo IČO

Q A R K s.r.o. Školní 1162
43001 Chomutov 60281341

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Nabídka uchazeče QARK s.r.o. nesplnila požadavek zadavatele na stanovenou maximální přípustnou
nabídkovou cenu 4 000 000,- Kč bez DPH za 5 let plnění úklidových služeb.
Tato maximálně přípustná nabídková cena odpovídala předpokládané hodnotě veřejné zakázky, která
byla stanovena na základě předcházejících plnění a navýšena v souladu se změnami na pracovním trhu.
Zadavatel v odst. 5.3. Zadávacích podmínek uvedl podmínku, že nabídky, které překročí hranici maximální
přípustné výše nabídkové ceny, budou ze zadávacího řízení vyřazeny.

Účastník zadávacího řízení společnost DUARTINO Invest s.r.o. neprokázal technickou kvalifikaci
požadovanou zadavatelem v bodě 9.3.1. Zadávacích podmínek.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
nerelevatní

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
nerelevatní

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
nerelevatní

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
nerelevatní

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
nerelevatní

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
nerelevatní

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
nerelevatní

V Chomutově dne 20.04.2020

Věra Fryčová, v.r.


		2020-04-20T14:45:47+0200
	Věra Fryčová




